ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«27» апреля 2018 г.                                                                 № 01.01-04/201

О зачислении абитуриентов
на заочную форму обучения
с применением ДТ
факультета подготовки бакалавров

На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения с применением ДТ в
соответствии с п.19 Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Вилькожек Алену Юрьевну
Попову Наталью Владимировну

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Куляеву Людмилу Григорьевну
Наймановскую Валерию Сергеевну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Аверьянову Олесю Александровну
Дуплий Анна Андреевна
Панову Оксану Михайловну
Павлова Александра Николаевича

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Платона Геннадия Михайловича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения с применением ДТ в
соответствии с п.21 Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Акмурзину Регину Ганилевну
Бех Наталью Викторовну
Бобкову Ольгу Викторовну
Герасимову Юлию Владимировну
Голубенко Ларису Фердинантовну
Шулегину Елену Вадимовну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Артюшина Артема Васильевича
Папакицу Ивана Васильевича

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Сластилову Оксану Александровну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Архипову Оксану Юрьевну
Видякину Галину Викторовну
Ермакову Елену Павловну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                         Г. П. Окорокова